
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
қарамағындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір бөлігін 
аудару нормативін белгілеу туралы

Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2025 
жылғы 29 қазандағы № 343 бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 56-бабының , "2-тармағына
Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 140-бабының 2-

 сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағына
      1. Республикалық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір бөлігін 
республикалық бюджетке аудару нормативі бес пайыз мөлшерінде белгіленсін.
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
Экономика және бюджеттік жоспарлау департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасымен белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрыққа қол қойған күннен бастап бес жұмыс күн ішінде оның қазақ және 
орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмелерін ресми жариялау және Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының 
Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы 
республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жолдауды;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау вице-министрлеріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр С. Жақыпова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


